

Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo č. H185/12/06019

Smluvní strany:

Objednatel: Město Jablonné v Podještědí

se sídlem: náměstí Míru 22, 471 25 Jablonné v Podještědí

jednající: Jiřím Rýdlem, starostou

IČ: 00260576

DIČ: CZ00260576

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 20183-903269369/0800

nezapsaná v obchodním rejstříku

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: „SYNER – Ještědská stavební společnost – Markvartický rybník“

Vedoucí účastník sdružení: SYNER, s.r.o.

se sídlem: Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec 4

IČ: 482 92 516

DIČ: CZ48292516

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 53001461/0100

společnost zapsána v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5153

zástupci ve věcech smluvních: Ing. Martin Borovička, jednatel a Robert Špott, jednatel

zástupce ve věcech technických: Ing. Václav Brodský, technický ředitel

Účastník sdružení: Ještědská stavební společnost spol. s r.o.

se sídlem: Liberec XII - Staré Pavlovice, Selská 517, PSČ 460 01

IČ: 183 82 550

DIČ: CZ18382550

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 9029040-461/0100

společnost zapsána v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 363

zástupci ve věcech smluvních: Václav Kubeš, jednatel

zástupce ve věcech technických: Ing. Martin Matzner, výrobně – technický ředitel

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku

Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo č. H185/12/06019

uzavřené dne 22.5.2012 takto:

Cena dle Smlouvy o dílo a uzavřených dodatků č. 1-6 se mění (snižuje) o neprováděné práce v hodnotě 35.829,31 Kč bez DPH a nečerpanou část rezervy v hodnotě 606.415,43Kč takto:

I.

1. Ustanovení článku V. Cena díla, odst. 1, se vypouští a nahrazuje se nově tímto textem:
1. *Zhotovitel provede dílo v rozsahu, kvalitě a lhůtách podle této smlouvy za celkovou cenu stanovenou dohodou smluvních stran ve výši:*

nabídková cena včetně nákladů na publicitu a propagaci projektu bez daně z přidané hodnoty (DPH) včetně čerpané části rezervy:

46.465.797,81 Kč

(slovy: čtyřicet šest milionů čtyři sta šedesát pět tisíc sedm set devadesát sedm korun českých osmdesát jeden haléř)

výše DPH z nabídkové ceny (sazba DPH 21%):

9.757.817,54 Kč

celková cena včetně DPH:

56.223.615,35 Kč

(slovy: padesát šest milionů dvě sta dvacet tři tisíce šest set patnáct korun českých třicet pět haléřů)

II.

V ostatních bodech se Smlouva o dílo nemění.

III.

Závěrečná ustavení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.
2. Tento dodatek je platný po celou dobu platnosti Smlouvy o dílo, pokud nebude dalšími dodatky změněn či zrušen.

Příloha č. 1: Celkový rozpočet

V Jablonném v Podještědí, dne: 27.11.2014

.....
objednatel
Město Jablonné v Podještědí
Jiří Rýdl, starosta



SYNER[®]

SYNER, s.r.o., Dr. M. Horákové 580/7,
460 01 Liberec 4, DIČ: CZ48292518

V Liberci, dne: 27.11.2014 2

.....
zhotovitel
SYNER, s.r.o.
Ing. Martin Borovička – jednatel,
Robert Špott – jednatel

**Ještědská stavební společnost
spol. s r.o.** ①

Selská 517, 460 01 Liberec XII - Staré Pavlovice
IČ: 18382550 DIČ: CZ18382550

.....
zhotovitel
Ještědská stavební společnost
spol. s r.o.
Václav Kubeš – jednatel

Kubeš

Rekapitulace

SO 01	odtěžení sedimentu
SO 02	oprava hráze
SO 03.1	bezpečnostní přeliv
SO 03.2	rybí přechod
SO 04.1	výstavba ostrova
SO 04.2	ozelenění ostrova
SO 04.3	výstavba mokřadu
SO 05	oprava mostu

cena bez DPH	ze smlouvy
cena bez DPH	ze změnového listu a dodatku
celkem bez DPH	
rezerva	
cena celkem bez DPH s rezervou	
DPH 21%	
celkem s DPH	

	zbývá	skutečnost
	Cena celkem	Cena celkem
1 056 655,00	-8 582,85	1 048 072,15
1 683 406,29	0,00	1 683 406,29
2 559 958,47	0,00	2 559 958,47
54 717,35	0,00	54 717,35
522 648,00	0,00	522 648,00
0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00
410 138,81	-9 912,00	400 226,81

6 287 523,92	-18 494,85	6 269 029,07
40 214 103,20	-17 334,46	40 196 768,74
46 501 627,12	-35 829,31	46 465 797,81
606 415,43		
47 108 042,55		46 465 797,81
9 892 688,94		9 757 817,54
57 000 731,49		56 223 615,35

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace Marvartického rybníka - R1
 Objekt: SO 01- Odčizení sedimentu
 Část:
 JKSO: 215149

Objednatel: Město Jablonná v Podještědí
 Zhotovitel: SYNTER s.r.o.

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	zbyvá	počet jednotek	skutečnost
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Práce a dodávky HSV											
D			HSV					1 056 655,00			1 048 072,15
D			1	Zemní práce				242 473,24			240 279,85
7	K	001	162801102	Vodorovné přemíslení do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	1 094,400	125,84	137 719,30	-9,90		1 084,50
8	K	001	167101112	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 094,400	19,45	21 283,89	-9,90		1 084,50
9	K	001	181301112	Rozprostření omítky pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	7 296,333	11,44	83 470,05	-66,00		7 230,33
Nové položky											
D			4					814 181,78			807 782,30
SO_05_4			001	Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 3	m3	464,400	35,00	16 254,00	-9,90		454,50
N			001	Čištění otevřených koryt vodotečí š dna přes 5 m hl do 5 m v hornině tř. 3	m3	630,000	178,00	112 140,00	0,00		112 140,00
N			001	Připílatek k čištění otevřených koryt vodotečí v hornině tř. 3 za lepkavost	m3	315,000	56,40	17 768,00	0,00		17 766,00
N			001	Vodorovné přemíslení nárosu z nádrží do 40 m při únosnosti dna do 40 kPa	m3	1 094,400	212,00	232 012,80	-9,90		1 084,50
N			001	Připílatek k vodorovnému přemíslení nárosu při únosnosti dna do 40 kPa ZKD 10 m přes 40 m (celkem do 200m)	m3	6 568,400	66,40	436 008,96	-55,40		432 084,80
Celkem								1 056 655,00	-8 582,85		1 048 072,15

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace Marvatického rybníka - R1
 Objekt: SO 02 - Oprava hráze
 Část:
 JKSO: 215149
 Objednatel: Město Jablonné v Podještědí
 Zhotovitel: SYNER s.r.o.

P.č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	počet jednotek	zbyvá	Cena celkem	skutečnost
1	2	3	4	5	6	7	8	9				
Práce a dodávky HSV												
N	D	1	HSV	Zemní práce				879 915,95	0,00			879 915,95
	D	1	R120901114	Rozbírání zdva kamenného na suchu ručně	m3	134,320	951,00	125 051,92	0,00	0,00		125 051,92
SO3_1_38	K	321	938901101	Očištění dlažby z lomového kamene nebo z betonových desek od porostu	m2	1 015,000	108,11	754 864,03	0,00	0,00		754 864,03
SO3_1_18	K	321	329222111	Zdění obkladního zdva ostatních konstrukcí řádkového	m3	134,320	4 386,10	109 729,62	0,00	0,00		109 729,62
N	16	211	938122111	Ošelfení řezných ploch dřevin na mostech D do 10 cm hrubocí	kus	1 200,000	6,40	589 140,41	0,00	0,00		589 140,41
N	4	001	111203201	Odstřanění křovin a stromů s ponecháním kofenů z plochy do 1000 m2	m2	1 015,000	47,60	48 314,00	0,00	0,00		48 314,00
Celkem								879 915,95	0,00			879 915,95

LEVÝ BŘEH

Práce a dodávky HSV												
D	D	1	HSV	Zemní práce				803 490,34	0,00			803 490,34
SO02_1	K	001	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	374,400	22,00	485 344,45	0,00	0,00		485 344,45
SO02_2	K	001	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	374,400	65,00	8 236,80	0,00	0,00		8 236,80
SO02_3	K	001	17103201	Uložení sypanin z horniny tř. 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s příměsí	m3	669,240	260,00	24 336,00	0,00	0,00		24 336,00
SO03_1_9	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	374,400	90,38	174 002,40	0,00	0,00		174 002,40
SO02_5	K	001	182201101	Svaňování násypů	m2	936,000	10,00	33 836,77	0,00	0,00		33 836,77
SO05_12	M	MAT	583373020	železopisek frakce 0-15	t	1 070,784	220,00	9 360,00	0,00	0,00		9 360,00
SO02_6	K	321	462511270	Vodorovné konstrukce				235 572,48	0,00	0,00		235 572,48
	D	8		Zához z lomového kamene bez prošířkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	285,188	880,31	251 052,84	0,00	0,00		251 052,84
SO02_14	K	013	962023391	Ostatní konstrukce a práce-bourání	m3	179,750	120,00	21 570,00	0,00	0,00		21 570,00
	D	99		Bourání zdva nactřádkového smíšeného na MV nebo MVC				67 093,05	0,00	0,00		67 093,05
SO02_15	K	321	988321011	Přesun hmot	t	608,613	50,34	45 623,05	0,00	0,00		45 623,05
SO02_16	K	312	979084413	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	464,783	32,03	30 635,14	0,00	0,00		30 635,14
				Vodorovná doprava vyburaných hmot do 1 km pro LTM				14 887,91	0,00	0,00		14 887,91
Celkem								803 490,34	0,00			803 490,34
Celkem za ZL								1 683 406,29	0,00			1 683 406,29

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace Marvanického rybníka - R1
 Objekt: SO 03.1 - Bezpečnostní příliv kašnový
 Část: JKSC: 215149
 Objednatel: Město Jablonné v Podještědí
 Zhotovitel: SYNER s.r.o.

P.Č.	TV	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	počet jednotek	zbyvá	Cena celkem	počet jednotek	skutečnost
1	2	3	4	5	6	7	8	9					
				Práce a dodávky HSV				2 401 958,47					
	D	1		Zemní práce	hod	1 200,000	183,04	219 648,00	0,00		0,00	0,00	2 401 958,47
SO_2_2	K	001	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min				219 648,00	0,00	0,00	0,00	1 200,00	219 648,00
	D	2		Zakládání				1 777 372,95	0,00		0,00		1 777 372,95
N		321	465511427	Dlažba z lomového kamene na suchu s vyklínováním a vyplněním spár tl.400mm	m2	53,000	1 050,00	55 650,00	0,00	0,00	0,00	53,00	55 650,00
N		321	457532112	Filtrační vrstvy z hrubého drceného kamene se zhuňněním frakce od 16 až 63 do 32 až	m3	36,100	865,00	31 226,50	0,00	0,00	0,00	36,10	31 226,50
N		321	457532111	Filtrační vrstvy z hrubého drceného kamene se zhuňněním frakce od 4 až 8 do 22 až	m3	36,100	1 050,00	37 905,00	0,00	0,00	0,00	36,10	37 905,00
N		321	457542111	Filtrační vrstvy ze štěrku tl. 10 až 22 do 0 až 63 mm fr. 0-8	m3	36,100	678,00	24 475,80	0,00	0,00	0,00	36,10	24 475,80
N		5	R159202200	štetovnice ZTV III; VL604, EN 10248-2 zn. S240GP (1.0021) dle EN 10248-1	t	45,111	25 000,00	1 127 763,75	0,00	0,00	0,00	45,11	1 127 763,75
N		5	153111111	štetovnice ZTV III; VL604, EN 10248-2 zn. S240GP (1.0021) dle EN 10248-1	kus	114,000	102,00	11 628,00	0,00	0,00	0,00	114,00	11 628,00
N		5	153111113	Úprava ocelových štetovnic na skládce i zabíraných - řezání přídě z terénu	kus	114,000	81,20	9 256,80	0,00	0,00	0,00	114,00	9 256,80
N		5	153112115	Úprava ocelových štetovnic na skládce i zabíraných - řezání přídě z terénu	m2	290,100	421,00	122 132,10	0,00	0,00	0,00	290,10	122 132,10
N		5	153112132	zabíraných štetovnic do 10m	m2	244,750	1 460,00	357 335,00	0,00	0,00	0,00	244,75	357 335,00
	D	3		Svislá a kompletní konstrukce				165 216,21	0,00		0,00		165 216,21
20	K	321	329321115	Konstrukce ocelní ze 3B mrazuvzdorného tl. C 25/30 XF3	m3	56,304	2 934,36	165 216,21	0,00	0,00	0,00	56,30	165 216,21
	D	4		Vodorovná konstrukce				192 520,58	0,00		0,00		192 520,58
26	K	321	463212121	Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár ležným kamenivem	m3	100,530	1 915,06	192 520,58	0,00	0,00	0,00	100,53	192 520,58
	D	8		Trubní vedení				24 000,00	0,00		0,00		24 000,00
N	42	286	R286112590	Trubka KGEH s hrdlem 500X5M SM4, PVC	kus	2,000	12 000,00	24 000,00	0,00	0,00	0,00	2,00	24 000,00
38	K	321	938901101	Ostatní konstrukce a práce-bourání	m2	201,000	108,11	21 729,71	0,00	0,00	0,00	201,00	21 729,71
	D	99		Přesun hmot				1 471,02	0,00		0,00		1 471,02
40	K	321	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	42,029	35,00	1 471,02	0,00	0,00	0,00	42,03	1 471,02
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				158 000,00	0,00		0,00		158 000,00
	D	767		Konstrukce železniční				158 000,00	0,00		0,00		158 000,00
N		R		OCEL ZÁBRADLÍ NATÍRANÉ D+M	m	40,000	3 950,00	158 000,00	0,00	0,00	0,00	40,00	158 000,00
				Celkem				2 559 958,47	0,00		0,00		2 559 958,47

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace Manvartického rybníka - R1
 Objekt: SO 03.2 - Rybí přechod
 Část:
 JKSO: 215149
 Objednatel: Město Jablonná v Podještědí
 Zhotovitel: SYNER s.r.o.

P.č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	zbylá	počet jednotek / Cena celkem	skutečnost
1	2	3	4	5	6	7	8	9			
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				54 717,35		0,00	54 717,35
	D	2		Zakládání				23 598,42		0,00	23 598,42
SO_05_20	K	014	279311115	Postupně podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 20/25	m3	6,000	3 933,07	23 598,42	0,00	0,00	23 598,42
	D	3		Svislé a komplitní konstrukce				31 118,93		0,00	31 118,93
24	K	321	322366111	Výztuž železobetonových konstrukcí žezů z oceli 10 S05 D db 12 mm	t	1,354	22 982,96	31 118,93	0,00	0,00	31 118,93
				Celkem				54 717,35	0,00		54 717,35

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace Marvartického rybníka - R1
 Objekt: SO 04.1- Výstavba ostrova
 Část:
 JKSO: 215149
 Objednatel: Město Jablonné v Podještědí
 Zhotovitel: SYNER s.r.o.

P.č.	TV	KCN	Kód položky	Pops	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	počet jednotek	zbyvá	počet jednotek	skutečnost
1		3	4	5	6	7	8	9				
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				522 648,00				
	D	1		Zemní práce				522 648,00	0,00			522 648,00
N	M	MAT	583373680	šetrnýpisek frakce netříděná	t	2 142,000	244,00	522 648,00	0,00	0,00	2 142,00	522 648,00
				Celkem				522 648,00	0,00			522 648,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace Marvanického rybníka - R1
 Objekt: SO 05 - Oprava mostu M 09 Marvanice
 Část:
 JKSO: 215149
 Objednatel: Město Jablonné v Podještědí
 Zhotovitel: SYNER s.r.o.

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	počet jednotek	zbyvá	Cena celkem	počet jednotek	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9					
D HSV													
Práce a dodávky HSV													
2	D	221	113107142	Zemní práce				153 807,81			-9 912,00		153 807,81
SO3_2_2	K	001	115101202	Odsranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 100 mm	m2	15,000	18,00	270,00	0,00	0,00	0,00	15,00	71 419,28
3	K	001	122201102	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	hod	180,000	183,04	32 947,20	0,00	0,00	0,00	180,00	270,00
8	K	001	162701105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	75,810	35,00	2 653,35	0,00	0,00	0,00	75,81	32 947,20
9	K	001	162701109	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	75,810	90,00	6 822,90	0,00	0,00	0,00	75,81	2 653,35
10	K	001	162701109	Připílek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	75,810	17,00	1 288,77	0,00	0,00	0,00	75,81	6 822,90
SO3_1_10	K	001	174101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	75,810	27,00	2 046,87	0,00	0,00	0,00	75,81	1 288,77
12	M	MAT	583373020	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypatinou se ztuhnutím	m3	57,960	64,06	3 713,15	0,00	0,00	0,00	57,96	2 046,87
16	K	211	212341111	šlěkopisek frakce 0-16	t	98,532	220,00	21 677,04	0,00	0,00	0,00	98,53	3 713,15
18	K	211	212792211	Zakládání	m3	2,232	2 002,57	4 470,04	0,00	0,00	0,00	2,23	21 677,04
SO3_1_13	K	011	274321311	Obetonování drenážních trub mezerovitým betonem	m	14,400	59,72	859,92	0,00	0,00	0,00	14,40	21 325,94
SO3_1_20	K	321	323321115	Odvodnění masní opěry - drenážní flexibilní plastové potrubí DN 100	m3	7,000	2 285,14	15 995,98	0,00	0,00	0,00	7,00	4 470,04
SO3_1_21	K	321	323366111	Základové pásy ze ŽB tř. C 16/20	m3	8,190	2 834,36	24 032,41	0,00	0,00	0,00	8,19	859,92
37	K	221	573231111	Svalové a kompletní konstrukce	t	0,983	28 169,86	27 685,33	0,00	0,00	0,00	0,98	15 995,98
N	D	5		Konstrukce ostatní ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 25/30 XF3				19 344,85			-9 912,00		51 717,74
38	K	221	577145122	Výzluž železobetonových konstrukcí ostatních z oceli 10 505 D do 12 mm	m2	15,000	21,39	320,89	0,00	0,00	0,00	15,00	24 032,41
52	D	711		Komunikace				9 912,00			-9 912,00		27 685,33
53	D	711		Postřik živčný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	28,000	354,00	9 912,00	0,00	0,00	0,00	28,00	9 432,85
54	K	711	711111001	Podklad ze směsi símené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	15,000	288,29	4 324,32	0,00	0,00	0,00	15,00	320,89
N	M	MAT	111831520	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu				4 787,64			0,00		0,00
55	M	MAT	111831500	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	15,000	319,18	4 787,64	0,00	0,00	0,00	15,00	4 324,32
SO3_1_11	K	002	235681111	Práce a dodávky PSV				246 331,00			0,00		246 331,00
N	N			Isolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 039,46			0,00		2 039,46
N	N			Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně ze studena nálerem penetračním	m2	65,800	13,73	903,30	0,00	0,00	0,00	65,80	903,30
				lak asfaltový RENOLAK ALN bal. 8 kg	t	0,016	40 400,00	664,58	0,00	0,00	0,00	0,02	664,58
				lak asfaltový PENETRAL ALP- 20 kg	t	0,010	47 778,82	471,58	0,00	0,00	0,00	0,01	471,58
				Nové položky				244 291,54			0,00		244 291,54
				Těsnění hradičích stěn zhuňnou sypatinou - dodání jilu - ochrana dřevěných pilot	m3	3,900	3 603,60	14 054,04	0,00	0,00	0,00	3,90	14 054,04
				2*8,5*10,3	hod	270,000	220,00	59 400,00	0,00	0,00	0,00	270,00	59 400,00
				Ošetřování a opravy ochranné jilové vrstvy	m	43,250	3 950,00	170 837,50	0,00	0,00	0,00	43,25	170 837,50
				OCEL ZÁBRADLÍ NATÍRANÉ D+M				410 138,81			-9 912,00		400 226,81
				Celkem				410 138,81			-9 912,00		400 226,81

Rekapitulace

SO 01	odtěžení sedimentu
SO 02	oprava hráze
SO 03.1	bezpečnostní přeliv
SO 03.2	rybí přechod
SO 04.1	výstavba ostrova
SO 04.2	ozelenění ostrova
SO 04.3	výstavba mokřadu
SO 05	oprava mostu

celkem bez DPH

neprovedeno	skutečnost
Cena celkem	Cena celkem

34 030 787,60	0,00	34 030 787,60
447 056,52	0,00	447 056,52
1 779 941,59	0,00	1 779 941,59
1 081 812,51	0,00	1 081 812,51
1 027 202,52	0,00	1 027 202,52
105 087,05	-17 334,46	87 752,59
315 267,23	0,00	315 267,23
1 426 948,18	0,00	1 426 948,18

40 214 103,20	-17 334,46	40 196 768,74
---------------	------------	---------------

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace Marvatického rybníka - R1
 Objekt: SO 01- Odštěpení sedimentů
 Část: JKSO: 215149
 Objednatel: Město Jablonná v Podještědí
 Zhotovitel: SYNER s.r.o.

P.č.	TV	KCN	Kód položky	4	Popis	5	MJ	7	8	9	počet jednotek	Cena celkem	zbyvá	počet jednotek	Cena celkem	skutečnost
D			HSV		Práce a dodávky HSV											
D			1		Zemní práce											
1	K	221	113107221		Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kamenná drenážního tl 100 mm	m2	819,000	8,24		34 030 787,60	0,00	34 030 787,60		0,00	34 030 787,60	
2	K	221	113108441		Rozrytí krytu z kamenná bez zhutnění bez živícího pojiva	m2	819,000	8,24		30 358 476,83	0,00	30 358 476,83		0,00	30 358 476,83	
3	K	221	113107222		Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kamenná těžného tl 200 mm	m2	2 422,000	27,80		6 745,94	0,00	6 745,94		0,00	6 745,94	
4	K	002	113106241		Rozesbrání vozovek ze silničních dlců	m2	2 925,000	10,30		67 329,66	0,00	67 329,66		0,00	67 329,66	
5	K	001	122703602		Odstranění nánců při únosnosti dna přes 40 do 60 kPa	m3	81 755,000	148,26		30 115,80	0,00	30 115,80		0,00	30 115,80	
6	K	001	125703311		Čištění melioračních kanálů naplaveniny tl přes 250 do 500 mm nezpěvněné dno	m3	473,000	27,80		12 121 192,51	0,00	12 121 192,51		0,00	12 121 192,51	
7	K	001	162601102		Vodorovné přemísťování do 5000 m výkopku z horniny tl: 1 až 4	m3	81 755,000	125,84		13 149,02	0,00	13 149,02		0,00	13 149,02	
8	K	001	167101112		Nakládání výkopku z hornin tl: 1 až 4 přes 100 m3	m3	81 755,000	19,45		10 288 049,20	0,00	10 288 049,20		0,00	10 288 049,20	
9	K	001	181301112		Rozproštění črvice pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	545 033,000	11,44		1 589 971,24	0,00	1 589 971,24		0,00	1 589 971,24	
D			4		Vodorovné konstrukce					6 235 177,52	0,00	6 235 177,52		0,00	6 235 177,52	
10	K	321	457971112		Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	2 925,000	5,15		112 859,60	0,00	112 859,60		0,00	112 859,60	
11	M	MAT	RE73909850		geotextilie neřkána lufatřská S400g/m2 š 500 cm	m2	590,000	165,77		15 057,90	0,00	15 057,90		0,00	15 057,90	
D			5		Komunikace					97 801,70	0,00	97 801,70		0,00	97 801,70	
12	K	221	564821111		Podklad ze štrkové šD tl 80 mm	m2	819,000	82,37		3 180 126,55	0,00	3 180 126,55		0,00	3 180 126,55	
13	K	221	564752111		Podklad z vibrovaného šlřku ŠV TL 150 mm	m2	2 421,000	140,03		67 459,39	0,00	67 459,39		0,00	67 459,39	
14	K	221	584121112		Osazení silničních dlců z žb	m2	2 925,000	176,06		339 001,98	0,00	339 001,98		0,00	339 001,98	
15	M	MAT	593811851		panel silniční 300x100x21,5 cm (60% amortizace)	kus	975,000	2 316,60		514 980,18	0,00	514 980,18		0,00	514 980,18	
D			9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					2 258 685,00	0,00	2 258 685,00		0,00	2 258 685,00	
16	K	311	919511112		Čela propustků z lomového kamene	m3	28,000	772,20		379 324,62	0,00	379 324,62		0,00	379 324,62	
17	K	311	919511411		Zřízení potrubí trubních propustků z betonových trub DN 1000	m	12,000	1 235,52		21 621,60	0,00	21 621,60		0,00	21 621,60	
18	M	MAT	592211480		trouba železobetonová 800mmx1000mm, zesílená D100x100x12 cm	kus	30,000	823,68		14 826,24	0,00	14 826,24		0,00	14 826,24	
19	K	221	919535555		Obetonování trubního propustku betonem prosím	m3	25,000	2 007,72		24 710,40	0,00	24 710,40		0,00	24 710,40	
20	K	221	979082213		Vodorovná doprava suli po suchu do 1 km	t	1 750,000	36,04		50 193,00	0,00	50 193,00		0,00	50 193,00	
21	K	221	979082219		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suli po suchu do 1 km	t	1 750,000	36,04		63 063,00	0,00	63 063,00		0,00	63 063,00	
D			99		Přesun hmot					141 847,38	0,00	141 847,38		0,00	141 847,38	
22	K	221	998225111		Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živčným	t	1 913,464	74,13		141 847,38	0,00	141 847,38		0,00	141 847,38	
Celkem												34 030 787,60			34 030 787,60	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace Manvarického rybníka - R1
 Objekt: SO 02 - Oprava hráze
 Část:
 JKSO: 215149
 Objednatel: Město Jablonné v Podještědí
 Zhotovitel: SYNER s.r.o.

P.Č.	TV	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	počet jednotek	skutečnost
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
D										
Práce a dodávky HSV										
D 1										
Zemní práce										
1	K	001	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapočtené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	594,000	22,00	13 068,00	0,00	447 056,52
2	K	001	102601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	594,000	65,00	38 610,00	0,00	217 318,00
3	K	001	171103201	Uložení sypanin z horniny tř. 1 až 4 do hrází nádrží se zhruběním 100 % PS C s příměsí jílu do 20 %	m3	594,000	260,00	154 440,00	0,00	13 068,00
4	K	231	180401211	Založení lučního trávníku výše v rovině a ve svahu do 1,5 vč. dodávky travního semene	m2	450,000	12,00	5 400,00	0,00	38 610,00
5	K	001	182201101	Svaltování násypů	m2	580,000	10,00	5 800,00	0,00	154 440,00
D 5										
Komunikace										
9	K	221	564681111	Podklad z kamenné hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 mm	m2	220,000	231,66	50 965,20	0,00	5 400,00
10	K	221	584871111	Podklad ze šlákladů ŠD tl 250 mm	m2	220,000	211,07	46 434,96	0,00	5 800,00
11	K	221	573411114	Nálet živichy uzavírání nebo udržování s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2	m2	220,000	23,68	5 209,76	0,00	228 738,52
12	K	221	576156311	Asfaltový koberec oteplený AKO 16 (AKO) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	220,000	319,18	70 218,72	0,00	50 965,20
13	K	221	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	220,000	245,04	53 909,86	0,00	46 434,96
D 9										
Ostatní konstrukce a práce-bourání										
14	K	013	562023391	Bourání zdíva natzákladového smíšeného na MV nebo MVC	m3	25,000	120,00	3 000,00	0,00	5 209,76
Celkem								447 056,52	0,00	447 056,52

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce Náměstí národního hrdiny - R1
 Objekt: SO 03.1 - Bezpečnostní přístroj
 Část: 215/49
 JKS: 215/49
 Objednatel: Město Jablonná v Podještědí
 Zhotovitel: SYNTER s.r.o.

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	počet jednotek	zbytvá	skutečnost
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Práce a dodávky HSV											
D	D	1	HSV	Zemní práce				1 840 884,78			
1	K	001	115001108	Převedení vody potrubím DN do 900	m	60,000	1 069,24	64 154,40	0,00	0,00	1 640 884,78
2	K	001	130801112	Bourání konstrukcí v hloubených výkopkách ze zdiva kamenného na maltu	m3	27,000	205,92	5 559,84	0,00	0,00	100 918,72
3	K	001	130801113	Bourání konstrukcí v hloubených výkopkách ze zdiva kamenného na maltu	m3	3,200	217,36	695,55	0,00	0,00	98 841,50
4	K	001	130801121	Bourání konstrukcí v hloubených výkopkách ze zdiva kamenného na maltu	m3	10,000	809,44	8 094,40	0,00	0,00	5 559,84
5	K	001	130801123	Bourání konstrukcí v hloubených výkopkách ze zdiva kamenného na maltu	m3	5,000	944,94	4 724,72	0,00	0,00	6 650,84
6	K	001	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině II. 3 objemu do 1000 m3	m3	493,000	40,04	19 739,72	0,00	0,00	8 694,40
7	K	001	162301102	Vodovodné přemístění do 1000 m výkopku z horniny II. 1 až 4	m3	287,000	40,04	11 491,52	0,00	0,00	4 724,72
8	K	001	171103101	Zemní práce melioračních kanálů z horniny II. 1 až 4	m3	70,000	48,05	3 363,50	0,00	0,00	19 739,72
9	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	287,000	90,38	25 839,06	0,00	0,00	10 690,88
10	K	001	174101101	Zásep jam, šacht, rýh nebo kolem objektů sypatinou se zhutněním	m3	226,000	84,06	18 997,56	0,00	0,00	3 363,50
D	D	2	Zakládání					375 020,58			24 130,39
12	K	252	262011212	Výhy pro inžektování za nucem obvodky z betonu	kus	23,000	6 476,18	148 952,11	0,00	0,00	14 479,46
13	K	011	274321311	Zakladové pásy ze žb II. C 16/20	m3	23,000	2 285,14	52 558,22	0,00	0,00	375 020,58
14	K	011	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	180,300	340,34	61 568,22	0,00	0,00	148 952,21
15	K	011	274351218	Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	180,300	340,34	61 568,22	0,00	0,00	45 702,80
16	K	011	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	4,700	22 982,56	108 019,91	0,00	0,00	64 786,70
D	D	3	Sváření a kompletní konstrukce					893 909,83			7 586,98
17	K	321	321369211	Výztuž železobetonových konstrukcí předhrad ze svařovaných sítí	t	1,750	38 038,00	66 066,50	0,00	0,00	108 019,91
18	K	321	321622211	Zdění obkladního zdiva ostatních konstrukcí řadového	m3	34,300	4 366,10	149 443,09	0,00	0,00	893 909,83
19	M	MAT	583810800	haklit ležavý	m2	80,000	1 235,52	98 841,60	0,00	0,00	150 443,00
20	K	321	323211115	Konstrukce ocelní ze žb mrazuvzdorného II. C 25/30 XF3	m3	54,000	2 934,39	158 257,26	0,00	0,00	98 841,60
21	K	321	323261111	Výztuž železobetonových konstrukcí ocelí 10 505 D do 12 mm	t	7,840	28 159,89	220 117,70	0,00	0,00	180 216,06
22	K	321	R320101115	Oceazení betonových a železobetonových přetlakových hmotností do 1000 kg	m3	6,400	657,53	4 203,00	0,00	0,00	215 217,70
D	D	4	Vedrové konstrukce					282 985,94			6 128,18
23	K	321	451311521	Podklad pro dlažbu z betonu protišedého V4 II. B 20 vrstva II nad 100 do 150 mm	m2	181,000	441,70	80 000,00	0,00	0,00	282 985,94
26	K	321	453212121	Rovnanina z lomového kamene a vyklínováním spár řízným kamenem	m3	10,000	1915,06	19 150,56	0,00	0,00	71 113,44
27	K	321	405220111	Zřízení schodů z kopláků na maltu cementovou a vyspárováním	m3	5,000	5 108,82	25 544,09	0,00	0,00	19 150,56
29	K	321	405513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním II 250 mm pro hydraulizace	m2	123,000	1 359,67	167 185,88	0,00	0,00	25 544,09
D	D	5	Tržební vedení					24 319,16			167 185,88
32	K	271	809823151	Obestování potrubí nebo zdiva stěk betonem prosým II. C 16/20 ovlávený výkop	m3	1,800	2 824,36	5 083,85	0,00	0,00	24 319,16
33	K	271	R812421121	Montáž potrubí v ovládnutí výkopu DN 500	m	10,000	329,47	3 294,72	0,00	0,00	4 094,08
35	K	311	R805811110	Převážek betonový	kus	1,000	16 329,46	16 329,46	0,00	0,00	3 294,72
37	K	321	834856124	Ostatní konstrukce a přístavby	m2	17,300	638,35	11 043,43	0,00	0,00	16 329,46
38	K	321	R30901101	Hradba z dubového dřeva tl 50 mm	m2	49,000	108,11	5 297,29	0,00	0,00	73 844,73
39	K	321	809161241	Ostatní dílůžky z lomového kamene nebo z betonových desek od porostu	m3	22,000	473,62	10 419,55	0,00	0,00	11 043,43
D	D	6	Přesun hmot					48 784,40			5 297,29
40	K	321	808321011	Přesun hmot pro hráz přehradní zemní a kamenné	t	1 336,697	35,00	46 784,40	0,00	0,00	10 419,55
D	D	7	Práce a dodávky PSV					139 358,93			48 784,40
D	D	722	Zdravotnická - vnitřní vodořad					31 044,16			46 784,40
41	K	721	722173236	Potrubí vodořadní plastové povrch 50x5,6 mm FRIATHERM starr	m	23,000	1 346,02	30 952,46	0,00	0,00	139 358,93
44	K	767	767095104	Konstrukce zmrznutí	kg	1 182,000	89,23	105 467,58	0,00	0,00	31 044,16
D	D	783	Dekorační práce - natěry					103 887,58			31 044,16
45	K	783	783121152	Nátěry syntetické OK lehkých "C" barva draží lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email	m2	20,000	226,05	4 521,00	0,00	0,00	103 887,58
								1 779 841,59	0,00	0,00	4 521,00
								1 779 841,59	0,00	0,00	1 779 841,59

Objednatel: Mesto Jablonné v Podještedi
 Fotoviteľ: SYNER s.r.o.

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Pops	MJ	Množství celkem	Cena jednotková g	Cena celkem	předchozí		aktuální	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	počet jednotek	Cena celkem	počet jednotek	Cena celkem
Práce a dodávky HSV												
Zemní práce												
1	K	001	114203103	Rozetření dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty	m3	42,840	125,84	5 390,99	0,00	1 078 064,77	0,00	1 078 064,77
2	K	001	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	hod	500,000	183,04	91 520,00	0,00	180 672,42	0,00	180 672,42
3	K	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	95,760	30,89	2 957,83	0,00	5 390,99	0,00	5 390,99
4	K	001	132201209	Připalek za teplost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	95,760	5,72	547,75	0,00	91 520,00	0,00	91 520,00
5	K	001	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	50,000	972,40	48 620,00	0,00	2 957,83	0,00	2 957,83
6	K	001	151201111	Odstránění základního pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	50,000	286,00	14 300,00	0,00	547,75	0,00	547,75
7	K	001	162201102	Vodorovné přemístění do 100 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	95,760	40,04	3 834,23	0,00	48 620,00	0,00	48 620,00
8	K	001	162301102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	95,760	40,04	3 834,23	0,00	14 300,00	0,00	14 300,00
9	K	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	95,760	30,89	2 857,83	0,00	3 834,23	0,00	3 834,23
10	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	66,000	80,93	5 285,28	0,00	2 857,83	0,00	2 857,83
11	K	001	175101201	Obrys objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od krajů objektu	m3	30,000	29,74	892,32	0,00	5 285,28	0,00	5 285,28
12	K	231	180401211	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	25,000	9,15	228,80	0,00	892,32	0,00	892,32
13	M	MAT	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	1,250	13,73	17,16	0,00	228,80	0,00	228,80
14	K	001	181301101	Rozproštění ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	25,000	11,44	286,00	0,00	17,16	0,00	17,16
Zakládání												
15	K	011	274321311	Zakladové pásy ze ŽB tř. C 16/20	m3	80,000	2 285,14	211 326,83	0,00	286,00	0,00	286,00
16	K	011	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	75,000	340,34	25 525,50	0,00	211 326,83	0,00	211 326,83
17	K	011	274351216	Odstránění bednění stěn základových pásů	m2	75,000	39,87	2 990,13	0,00	192 811,20	0,00	192 811,20
18	K	011	274362021	Výstuž základových pásů svařovanými síťmi Kari	t	11,200	22 982,96	342 582,24	0,00	25 525,50	0,00	25 525,50
19	D	3	322213345	Svlák a kompletní konstrukce	m3	20,000	5 045,04	100 900,80	0,00	0,00	0,00	0,00
20	K	321	322222311	Zdivo nadzákladové z lomového kamene jezu obkladní s vyspárováním	m3	5,200	5 765,76	29 981,95	0,00	342 582,24	0,00	342 582,24
21	K	321	322321114	Konstrukce jezu ze ŽB vodostavebního V8 tř. B 30	m3	20,000	2 676,96	53 539,20	0,00	100 900,80	0,00	100 900,80
22	K	321	322351010	Bednění konstrukcí jezu rovině	m2	80,000	949,52	75 961,60	0,00	29 981,95	0,00	29 981,95
23	K	321	322352010	Odbednění konstrukcí jezu rovině	m2	80,000	223,08	17 846,40	0,00	53 539,20	0,00	53 539,20
24	K	321	322366111	Výstuž železobetonových konstrukcí jezu z oceli 10 505 D do 12 mm	t	2,800	22 982,96	64 352,29	0,00	75 961,60	0,00	75 961,60
Vodorovné konstrukce												
25	K	321	451311521	Podklad pro dlažbu z betonu prostého vodostavebního V4 tř. B 20 vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	78,375	2 230,80	174 838,95	0,00	64 352,29	0,00	64 352,29
26	K	321	462451114	Profil kamenného záhozu malou MC 25	m3	7,839	3 020,16	23 675,03	0,00	208 569,49	0,00	208 569,49
27	D	9	463212121	Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár tlážením kamenivem	m3	47,025	1 915,06	90 065,51	0,00	174 838,95	0,00	174 838,95
28	K	321	934956124	Ostatní konstrukce a práce-bourání	m2	1,920	1 409,41	2 706,06	0,00	23 675,03	0,00	23 675,03
29	K	211	975013112	Hradika z dubového dřeva tl 50 mm	t	107,100	253,51	27 150,96	0,00	90 065,51	0,00	90 065,51
30	K	211	979082113	Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m	t	107,100	18,60	1 991,58	0,00	\$4 813,79	0,00	\$4 813,79
31	K	221	979084212	Vodorovná doprava suší po suchu na vzdálenost do 1000 m	t	107,100	27,10	2 902,61	0,00	2 706,06	0,00	2 706,06
32	K	211	979087113	Nakládání doprava vybouraných hmot po suchu do 50 m	t	107,100	18,60	1 991,58	0,00	27 150,96	0,00	27 150,96
33	K	211	979087113	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	107,100	13,73	1 470,27	0,00	3 063,06	0,00	3 063,06
34	D	99	996321011	Přesun hmot	t	107,100	13,73	1 470,27	0,00	1 837,84	0,00	1 837,84
35	D	PSV	996321011	Přesun hmot pro hrázě přehradní zemní a kamenitě	t	742,435	25,17	18 685,60	0,00	1 470,27	0,00	1 470,27
36	D	767	7676795104	Práce a dodávky PSV	kg	42,000	86,23	3 623,66	0,00	18 685,60	0,00	18 685,60
37	K	767	7676795104	Konstrukce zámečnické	kg	42,000	86,23	3 623,66	0,00	3 747,74	0,00	3 747,74
Celkem												
									0,00	1 081 812,51	0,00	1 081 812,51

KOZPOCET

Stavba: Revitalizace Manavického rybníka - R1
 Objekt: SO 04.1- Výstavba ostrova
 Část: JKSO: 215149
 Objednatel: Město Jablonné v Podještědí
 Zhotovitel: SYNER s.r.o.

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	počet jednotek	skutečnost
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
D			HSV	Práce a dodávky HSV						
1	K	001	162301102	Zemní práce						
2	K	001	167101102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	2 740,000	40,04	109 709,60	0,00	1 027 202,52
3	K	001	171203211	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	2 740,000	30,89	84 633,12	0,00	550 269,72
4	K	001	182201101	Uložení sypanin z horniny tř. 1 až 4 do hrází kanálů nezhuťných s příměsí jílu do 20 %	m3	4 000,000	80,08	320 320,00	0,00	109 709,60
5	K	321	457971111	Svahování násypů	m2	2 075,000	17,16	35 607,00	0,00	84 633,12
6	M	MAT	R673905690	Vodorovná konstrukce	m2	2 000,000	5,15	10 296,00	0,00	320 320,00
7	K	321	464511111	Textilie jutařská NETEX S 400g/m2 š.50cm	m	420 000	185,77	69 621,55	0,00	2 075,00
				Pohoz z lomového kamene neupraveného tříděného z leránu	m3	400,000	844,27	337 708,80	0,00	35 607,00
8	K	321	998321011	Ostatní konstrukce a práce-bourání	t	740,590	80,08	59 306,45	0,00	417 626,35
				Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité				59 306,45	0,00	10 296,00
				Celkem				1 027 202,52	0,00	69 621,55
										337 708,80
										59 306,45
										59 306,45
										740,59
										1 027 202,52

Handwritten signature and initials.

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace Marvanického rybníka - R1
 Objekt: SO 04.2 - Ozelenění ostrova
 Část:
 JKSO: 215149
 Objednatel: Město Jablonné v Podještědí
 Zhotovitel: SYNER s.r.o.

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	počet jednotek	zbyvá	Cena celkem	počet jednotek	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9					
D			HSV	Práce a dodávky HSV									
D			1	Zemní práce									
1	K	001	111103312	Kosení po vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,400	38 038,00	105 087,05			105 087,05		87 752,59
2	K	231	180401211	Založení travinobýlinných porostů	m2	650,000	13,48	15 215,20	-0,25		-17 334,46		5 705,70
3	M	MAT	005724100	směs travin	kg	32,500	271,70	8 830,25	0,00		0,00		12 009,14
4	K	001	181301102	Dodání a rozproštění kůry	m3	50,000	782,50	39 124,80	0,00		0,00		8 830,25
5	K	232	184453143	Výsadba sazenic lesních dřevin listnatých sázecím strojem v řadě 100 - 150 kusů v zemině tř. 3	kus	205,000	45,65	9 357,35	-10,00		-7 824,96		31 298,84
6	M	MAT	026541260	vrba-Salix alba 90-120 A	kus	6,000	60,66	365,16	0,00		0,00		9 357,35
7	M	MAT	R026604301	oře lepkavá ALNUS GLUTINOSA	kus	20,000	65,21	1 304,16	0,00		0,00		365,16
8	M	MAT	026542460	vrba-Salix caprea 30-70 A	kus	16,000	67,38	1 078,11	0,00		0,00		1 304,16
9	M	MAT	R026501130	vrba křehká - Salix Fragilis	lis kus	16,000	65,21	1 043,33	0,00		0,00		1 078,11
10	M	MAT	R026601000	krušina olšová Frangula Alnus	kus	20,000	70,84	1 412,84	0,00		0,00		1 043,33
11	M	MAT	R026606700	kalina olšová - Viburnum Opulus Roseum	kus	10,000	58,89	588,87	0,00		0,00		1 412,84
12	M	MAT	R026550240	Slittemcha obecná - Prunus Padus	kus	15,000	70,64	1 059,63	0,00		0,00		588,87
13	M	MAT	R026524331	kalina obecná - Viburnum opulus	kus	14,000	58,69	821,62	0,00		0,00		1 059,63
14	M	MAT	R026524251	Břísten evropský Euonymus Euroaeus	kus	31,000	65,21	2 021,45	0,00		0,00		821,62
15	M	MAT	R026610531	Svida obecná Cornus Sanguinea	kus	20,000	52,17	1 043,33	0,00		0,00		2 021,45
16	M	MAT	R026541262	vrba nachová - Salix Purpurea	kus	10,000	65,21	652,08	0,00		0,00		1 043,33
17	M	MAT	R026542462	vrba popelavá-Salix Cinerea	kus	15,000	65,21	978,12	0,00		0,00		652,08
18	M	MAT	R026501131	vrba košťatiská - Salix Viminalis	kus	12,000	65,21	782,50	0,00		0,00		978,12
19	K	231	184501112	Osazení kůly k dřevině s uvázáním délky do 3 m	kus	78,000	81,51	6 357,78	0,00		0,00		782,50
20	M	MAT	R18600	dodání kůly dl.2,5m	kus	20,000	52,17	1 043,33	0,00		0,00		6 357,78
Celkem								105 087,05		-17 334,46	-17 334,46		87 752,59

Stavba:	Revitalizácia	215149	Mesto Jastrabá
Objekt:	SO 04.1.1		SYNER g.
Část:			
JKSO:			
Objednatel:			
Zhotoviteľ:			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	zbyvá		skutečnost	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	počet jednotek	Cena celkem	počet jednotek	Cena celkem
D			HSV	Práce a dodávky HSV								
D			1	Zemní práce								
1	K	001	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	1 932,000	40,04	315 267,23	0,00	0,00	315 267,23	315 267,23
2	K	001	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 932,000	30,89	77 357,28	0,00	0,00	77 357,28	77 357,28
3	K	001	171203211	Uložení sypanin z horniny tř. 1 až 4 do hrází kanálů nezhuťnutých s příměsí jílů do 20 %	m3	1 932,000	80,08	154 714,56	0,00	0,00	154 714,56	154 714,56
4	K	001	182201101	Svahování násypů	m2	1 713,270	13,73	23 519,77	0,00	0,00	23 519,77	23 519,77
				Celkem				315 267,23		0,00		315 267,23

Stavba: Revitalizace Marvartického rybníka - R1
Objekt: SO 05 - Oprava mostu M 05 Marvartice
Část: JKSO: 215149
Objednatel: Město Jablonné v Podještědí
Zhotovitel: SYNER s.r.o.

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	počet lednotek	skutečnost
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
D HSV										
Práce a dodávky HSV										
Zemní práce										
1	K	221	113107125	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kamenná drenáž se štětem tl 450 mm	m2	97,000	18,00	1 746,00	0,00	1 383 458,10
2	K	221	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 100 mm	m2	97,000	18,00	1 746,00	0,00	64 208,00
3	K	001	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapečené v hornině tl. 3 objem do 1000 m3	m3	78,000	35,00	2 730,00	0,00	1 746,00
4	K	001	129203101	Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tl. 3	m3	33,200	35,00	1 162,00	0,00	1 746,00
5	K	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tl. 3 objemu do 100 m3	m3	6,000	35,00	210,00	0,00	2 730,00
6	K	001	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	13,200	22,00	290,40	0,00	1 162,00
7	K	001	151101211	Odstranění příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	13,200	18,00	237,60	0,00	6,00
8	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu z horniny tl. 1 až 4	m3	111,000	90,00	9 990,00	0,00	210,00
9	K	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopu z horniny tl. 1 až 4	m3	111,000	17,00	1 887,00	0,00	290,40
10	K	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tl. 1 až 4 do 100 m3	m3	111,000	27,00	2 997,00	0,00	237,60
11	K	001	175101201	Obrys objektů bez prohození sypaniny z hornin tl. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	78,000	26,00	2 028,00	0,00	9 990,00
12	M	MAT	583373020	šlárkopček frakce 0-16	m3	111,000	27,00	2 997,00	0,00	1 887,00
13	M	MAT	583435600	Kamenivo 32-63	m3	78,000	26,00	2 028,00	0,00	2 997,00
14	K	001	181201101	Úprava plátné na násypch v hornině tl. 1 až 4 bez zhuštění	t	76,000	220,00	16 720,00	0,00	2 028,00
15	K	231	182001111	Plošná úprava terénu hornina tl 1 až 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovině a svahu do 1:5	t	59,900	360,00	21 564,00	0,00	16 720,00
16	K	211	212341111	Zakládání	m2	60,000	5,00	300,00	0,00	21 564,00
17	K	211	21279111R	Obetonování drenážních trub mezerovitým betonem	m2	60,000	10,00	600,00	0,00	300,00
18	K	211	212792211	Odvodnění mostní opěry - vyústění drenáže - kamenný prvek	m3	3,750	2 002,57	7 509,65	0,00	600,00
24	K	211	317171116	Svislá a kompletní konstrukce	m	3,000	3 086,74	9 260,22	0,00	17 701,45
25	K	014	R317235811	Koivení monolitického betonu do mostovky kotvou do výrtu	m	15,800	59,72	931,58	0,00	7 509,65
26	K	211	334221312	Doplnění zdiva mostní římsy	kus	459,200	982,47	588 846,65	0,00	9 260,22
27	K	211	334223311	dozdivka pískovcového zdiva mostů dvoustanně licovaný kvádrový tl do 250 mm	m3	3,862	11 325,60	43 739,48	0,00	531,58
28	K	211	334323218	Obklad z lomového kamenná zdiva mostů dvoustanně licovaný kvádrový tl do 250 mm	m3	4,000	4 942,08	19 768,32	0,00	588 846,65
29	K	211	334351112	Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37	m2	12,000	3 356,50	40 277,95	0,00	451 148,94
30	K	211	334351211	Bednění systémové mostních opěr a uložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení	m2	24,000	850,00	20 400,00	0,00	43 739,48
33	K	211	421321118	Vodorovné konstrukce	m2	24,000	250,00	6 000,00	0,00	19 768,32
34	K	211	421361236	Mostní nosné konstrukce klenbové ze ŽB C 30/37	m3	28,535	3 080,00	87 887,80	0,00	40 277,95
35	K	221	564332111	Výztuž ŽB sprahující desky z betonářské oceli 10 505	t	2,320	22 982,96	53 320,47	0,00	7 511,96
36	K	221	564962111	Komunitace	m2	97,000	205,92	19 974,24	0,00	20 400,00
37	K	221	573231111	Podklad z mechanicky zpevněného kamenná MZK tl 100 mm	m2	97,000	21,39	2 075,10	0,00	6 000,00
Posítk živinový spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2										

41	K	211	627455111	Spárování povrchů, podlahy a osazování vyplní	m2	97,000	268,29	27 963,94	0,00	0,00	97,00	27 963,94
42	K	211	627471121	Reprofilace stěh a podhledů sanačních kamene do hloubky 80 mm cementovou maltou	m2	97,000	319,18	30 960,07	0,00	0,00	97,00	30 960,07
43	D	PK	9	Slátka k vyrovnání ploch za sanačních maltami 2 vrstvy II 30 mm	m2	80,000	1 613,21	345 171,86	0,00	0,00	80,00	345 171,86
44	K	PK	R348321200	Ostatní konstrukce a práce-bourání	m2	117,360	1 160,39	129 056,93	0,00	0,00	117,36	129 056,93
45	D	PK	R381120001	zábrana - zřízení a odstranění	m2	120,000	666,09	136 183,65	0,00	0,00	120,00	136 183,65
46	K	211	935533111	hlavní mostní prohlídka + mostní list	soubor	3,000	2 288,00	79 931,28	0,00	0,00	3,00	79 931,28
47	K	011	953961114	Očištění povrchu tlakovou vodou	soubor	1,000	22 880,00	133 611,08	0,00	0,00	1,00	133 611,08
48	K	013	953965131	Kalvy chemickým Imaleem M 16 Hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním	m2	231,140	57,20	13 221,21	0,00	0,00	231,14	13 221,21
49	K	013	979081111	Kalvy chemickým Imaleem M 16 Hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním	kus	100,000	58,34	5 834,40	0,00	0,00	100,00	5 834,40
50	K	211	998212111	Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku ZKO 1 km přes 1 km	kus	100,000	89,23	8 923,20	0,00	0,00	100,00	8 923,20
51	K	211	998212111	Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku ZKO 1 km přes 1 km	t	78,900	40,04	3 159,16	0,00	0,00	78,90	3 159,16
52	D	PSV		Vnitrostaveništní vodorovná doprava suší a plíží z kamene	t	1 578,000	40,04	63 183,12	0,00	0,00	1 578,00	63 183,12
53	D	711		Práce a dodávky PSV	t	78,900	22,88	1 805,23	0,00	0,00	78,90	1 805,23
54	K	711	711111001	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	m3	186,850	22,88	4 275,13	0,00	0,00	186,85	4 275,13
55	M	MAT	111631500	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena náterem penetračním	m2	114,140	13,73	1 556,91	0,00	0,00	114,14	1 556,91
56	K	711	711131101	Izolace proti zemní vlhkosti pásy na suchu vodorovné AIP nebo lkanirou	t	0,034	47 778,82	1 624,48	0,00	0,00	0,03	1 624,48
57	M	MAT	885367500	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na suchu vodorovné AIP nebo lkanirou	m2	114,140	9,10	1 038,34	0,00	0,00	114,14	1 038,34
58	D	767	767998602	lexilité IZOCHRON SI 40/35 D II 3,5 mm	kg	114,140	108,68	12 404,74	0,00	0,00	114,14	12 404,74
59	K	767	767998602	SBS s AL vložkou	m2	114,140	67,27	7 677,88	0,00	0,00	114,14	7 677,88
				Konstrukce zámečnické	m2	131,261	130,42	17 118,53	0,00	0,00	131,26	17 118,53
				Demontáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg	kg	300,000	6,86	2 059,20	0,00	0,00	300,00	2 059,20
				Celkem				1 426 948,18	0,00	0,00		1 426 948,18



MĚSTO JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ

se sídlem Městský úřad, náměstí Míru 22, 471 25 Jablonné v Podještědí
IČ 00260576, tel. 487 829 961, fax 487 829 972, ID datové schránky 5gtbz44

Vyřizuje: Mgr. Pastorková email: pastorkova@jvpmesto.cz tel: 487 829 962 V Jablonném v Podještědí dne 28.11.2014
č. jednací: Vaše značka: počet listů dokumentu/počet listů (svazků) příloh: 1/0

Výpis z usnesení z jednání Zastupitelstva Města Jablonné v Podještědí, konaného dne 26. 11. 2014:

Usnesení ZM č. 29 /2014

Zastupitelstvo města Jablonné v Podještědí po projednání schvaluje dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo č.H185/12/06019 se zhotovitelem díla Revitalizace Markvartického rybníka, „Syner-Ještědská stavební společnost-Markvartický rybník“ a pověřuje starostu podpisem tohoto dodatku.

Jiří Rýdl
Starosta města
Jablonné v Podještědí

